
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 014/2024 
DATA: 15/10/2024

DESIGNA  COMISSÃO  PERMANENTE  PARA  ANÁLISE,  ACOMPANHAMENTO  E

REALIZAÇÃO DOS PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS E

ENQUADRAMENTO  DE  CARGOS  E  SALÁRIOS  DO  QUADRO  DE  PESSOAL DO

MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL.

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º – Nomear os servidores abaixo para compor a Comissão de análise,
acompanhamento  e  realização  dos  Processos  Seletivos  Simplificados  e  enquadramento  de  cargos  e
salários do Quadro de Pessoal do Magistério Público Municipal.

Membro: Vanilda de Souza 
Membro: Márcia Regina Eggert Soares 
Membro: Ivette Longo Fonseca Siqueira
Membro: Kiara Costa Velho 
Membro: Gisele Sobczack
Membro: Fernanda Cristina Rosa
Membro: Natã Jeziel Machado Piva

Artigo 2º – A nomeação de presidente, vice-presidente e secretário(a) para a condução dos
trabalhos será feito entre seus membros.

Artigo 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e revoga a Portaria
nº 005 de 12/04/2024.

Itapoá, 15 de outubro de 2024.

                  DAIANNE FERREIRA DE SOUSA
         SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1


		2024-10-15T11:56:50-0300




